

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006546 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（エンブレム）の購入について				
納入場所	消防総務課				
納入期限	令和 5年 9月15日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥480,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊

(2) 落札額 (税抜) ¥480,000

(税込) ¥528,000 うち消費税相当額 ¥48,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥480,000
消費税及び地方消費税の額	¥48,000
税込合計額	¥528,000

契約番号 2023006546

1	物品番号 070009001						
品名	その他						
規格	消防エンブレム						
単価	¥480	数量	1,000	単位	枚	金額	¥480,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006451 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	学校給食用消耗雑貨（キクロンタワシほか）の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥472,843			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜) ¥472,843

(税込) ¥520,127 うち消費税相当額 ¥47,284

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥472, 843
消費税及び地方消費税の額	¥47, 284
税込合計額	¥520, 127

契約番号 2023006451

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（小学校用別紙のとおり）						
単価	¥330, 269	数量	1	単位	式	金額	¥330, 269
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（中学校用別紙のとおり）						
単価	¥142, 574	数量	1	単位	式	金額	¥142, 574
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No.	品名	規格	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	キクロンタワシ	キクロンC 90×125×40mm	個	20	105	2,100
2	スコッチブライト	3 M S-23 90×150×30mm	個	705	145	102,225
3	リードペーパータオル	2本入り	組	55	385	21,175
4	リードホットクッキングシート	巾30cm×長さ20m	個	64	716	45,824
5	マジックリン	500ml	本	4	230	920
6	マジックリン	4.5L	本	11	1,540	16,940
7	トイレ掃除ブラシ	キクロンA-タイプ	本			
8	サワデートイレ消臭剤	本体	個	1	340	340
9	サワデートイレ消臭剤	詰め替え用	個	30	183	5,490
10	液体薬用石けん	ミューズ 詰め替え用 200ml	個	3	235	705
11	コンドル ドライワイパー40	本体ゴム部分40cm柄1.4m	本	1	950	950
12	コンドル ドライワイパー40	スペアゴム40cm	本	3	320	960
13	コンドル シルバーワイパーU	本体スポンジ巾18cm柄1.425m	本	3	2,250	6,750
14	コンドル シルバーワイパーU	スペア(取り替え用スポンジ)	個	5	1,200	6,000
15	ふきん掛け	すずらん物干ヤマザキB-60	個	1	4,600	4,600
16	こげ落とし用たわし	スコッチブライト がんこたわし荒目	個	2	370	740
17	水切りワイパー	クリーンワイパーSOFT99	本	28	430	12,040
18	CRC5-56	さびどめ用 430ml	本	1	530	530
19	長期潤滑グリーススプレー	ハンディグリースAZ710	本	1	680	680
20	食品機械用潤滑油	バイオアドニール 480ml スプレー式	本	2	1,650	3,300
21	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹼液ユ・ム 7~10倍希釈用 1kg	本	4	1,110	4,440
22	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹼液ユ・ム 7~10倍希釈用 5kg	本	1	4,730	4,730
23	手洗い用石けん液 供給装置用カートリッジ	サラヤ シャボネットユ・ム P-5 600ml泡 6個入	箱	21	4,230	88,830

小学校合計(税抜)

330,269円

No.	品名	規格	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	キクロンタワシ	キクロンC 90×125×40mm	個	25	105	2,625
2	スコッチブライト	3 M S-23 90×150×30mm	個	520	145	75,400
3	リードペーパータオル	2本入り	組	25	385	9,625
4	リードホットクッキングシート	巾30cm×長さ20m	個	3	716	2,148
5	マジックリン	500ml	本	4	230	920
6	マジックリン	4.5L	本	2	1,540	3,080
7	トイレ掃除ブラシ	キクロンA-タイプ	本	1	170	170
8	サワデートイレ消臭剤	本体	個			
9	サワデートイレ消臭剤	詰め替え用	個	2	183	366
10	液体薬用石けん	ミューズ 詰め替え用 200ml	個			
11	コンドル ドライワイパー40	本体ゴム部分40cm柄1.4m	本	2	950	1,900
12	コンドル ドライワイパー40	スペアゴム40cm	本	2	320	640
13	コンドル シルバーワイパーU	本体スポンジ巾18cm柄1.425m	本	1	2,250	2,250
14	コンドル シルバーワイパーU	スペア(取り替え用スポンジ)	個	1	1,200	1,200
15	ふきん掛け	すずらん物干ヤマザキB-60	個			
16	こげ落とし用たわし	スコッチブライト がんこたわし荒目	個			
17	水切りワイパー	クリーンワイパーSOFT99	本	11	430	4,730
18	CRC5-56	さびどめ用 430ml	本	1	530	530
19	長期潤滑グリーススプレー	ハンディグリースAZ710	本			
20	食品機械用潤滑油	バイオアドニール 480ml スプレー式	本	1	1,650	1,650
21	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム 7~10倍希釈用 1kg	本			
22	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム 7~10倍希釈用 5kg	本	3	4,730	14,190
23	手洗い用石けん液 供給装置用カートリッジ	サラヤ シャボネットユ・ム P-5 600ml泡 6個入	箱	5	4,230	21,150

中学校合計(税抜)

142,574円

小・中学校 合計(税抜)

472,843円

No. 85

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006471 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	学校給食用消耗雑貨（スポンジタワシほか）の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥382,173			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜) ¥382,173

(税込) ¥420,390 うち消費税相当額 ¥38,217

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥382,173
 消費税及び地方消費税の額 ¥38,217
 税込合計額 ¥420,390

契約番号 2023006471

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（小学校用別紙のとおり）						
単価	¥271,674	数量	1	単位	式	金額	¥271,674
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（中学校用別紙のとおり）						
単価	¥110,499	数量	1	単位	式	金額	¥110,499
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

【学校給食用消耗雑貨 小学校】別紙内訳

契約番号 2023006471

(円)

No.	品名	規格(参考)	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	スポンジタワシ (耐久性のあるもの)	12.5×8×4cmきめの粗いもの		個	78	78	6,084
2		14×10×5cmきめの粗いもの		個			
3	マジックタワシ	14×21.5cm(大) 厨房用		個	40	205	8,200
4	プラスチック柄付タワシ	タワシ-ナイロン, 全長50cmくらい		本	1	200	200
5	タワシ入れ	プラスチック大吸盤付角型		個	2	280	560
6	チャンネルブラシ	直線形, 毛質-ナイロン		本	14	420	5,880
7	爪ブラシ	大		個	76	235	17,860
8	ふきん	タオル地ぞうきん型	白	枚	922	78	71,916
9	不織布ふきん	スコッチライトワイピングクロス No.2012(10枚入り)36cm×36cm	青	袋	4	1,680	6,720
10	タオル	200枚	白	枚	91	94	8,554
11	アルミホイール	巾30cm×長さ25m		個	86	420	36,120
12	庭箒	毛質-シダ		本	1	260	260
13	デッキブラシ(幅20cm)	ナイロン		本	3	400	1,200
14	研磨スポンジ	10×30×4cm大判		個	14	280	3,920
15	石油ポンプ	ナイロン		個	3	160	480
16	パワロンホースグリーン半透明	内径15mm 1m		m	20	240	4,800
17	パワロンホースグリーン半透明	内径18mm 1m		m	35	310	10,850
18	ネジリブラシ	毛質PP(硬め)直径30mm 柄の剛性 があるもの		本	1	350	350
19	割りばし	100膳入り上小判袋なし		袋	6	350	2,100
20	物干し用ピンチ	ビニール製 20個		組	2	140	280
21	物干し角型	ピンチ付プラスチック製		個	2	630	1,260
22	物干し竿	伸縮1.67m→3mまで ステンレス製		本	1	1,400	1,400
23	バケツ	ポリエチレン 8リットル	深型	個	22	710	15,620
24	バケツ	ポリエチレン 5.2リットル ふた付	深型	個	9	770	6,930
25	バケツ	ポリエチレン 8リットル 高さ20cm	浅型	個	36	710	25,560
26	軍手	木綿1 ダース		打	3	380	1,140
27	紙ひも	2.0mm×100メートル		巻	27	340	9,180
28	乾燥剤	エステードライペット25リットル×5袋入り		袋	2	400	800
29	トイレ用洗浄剤	ライオン 450ml		本	4	200	800
30	チャッカマン	使いきりタイプ		個	15	320	4,800
31	脱臭剤	ノンスメル300リットルまで		個	42	425	17,850

小学校合計(税抜)

271,674円

【学校給食用消耗雑貨 中学校】別紙内訳

契約番号 2023006471

(円)

No.	品名	規格(参考)	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	スポンジタワシ (耐久性のあるもの)	12.5×8×4cmきめの粗いもの		個	50	78	3,900
2		14×10×5cmきめの粗いもの		個	20	130	2,600
3	マジックタワシ	14×21.5cm(大) 厨房用		個			
4	プラスチック柄付タワシ	タワシ-ナイロン, 全長50cmくらい		本	1	200	200
5	タワシ入れ	プラスチック大吸盤付角型		個			
6	チャンネルブラシ	直線形, 毛質-ナイロン		本			
7	爪ブラシ	大		個	54	235	12,690
8	ふきん	タオル地ぞうきん型	白	枚	578	78	45,084
9	不織布ふきん	スッチャイト ホワイトクマ No.2012 (10枚入り) 36cm×36cm	青	袋	2	1,680	3,360
10	タオル	200匁	白	枚	60	94	5,640
11	アルミホイル	巾30cm×長さ25m		個	17	420	7,140
12	庭箒	毛質-シダ		本	1	260	260
13	デッキブラシ(幅20cm)	ナイロン		本	2	400	800
14	研磨スポンジ	10×30×4cm大判		個	16	280	4,480
15	石油ポンプ	ナイロン		個			
16	パワロンホースグリーン半透明	内径15mm 1m		m	5	240	1,200
17	パワロンホースグリーン半透明	内径18mm 1m		m	17	310	5,270
18	ネジリブラシ	毛質PP(硬め) 直径30mm 柄の剛性があるもの		本			
19	割りばし	100膳入り上小判袋なし		袋	7	350	2,450
20	物干し用ピンチ	ビニール製 20個		組			
21	物干し角型	ピンチ付プラスチック製		個			
22	物干し竿	伸縮1.67m→3mまで ステンレス製		本			
23	バケツ	ポリエチレン 8ℓ	深型	個	3	710	2,130
24	バケツ	ポリエチレン 5.2ℓ ふた付	深型	個			
25	バケツ	ポリエチレン 8ℓ 高さ20cm	浅型	個	3	710	2,130
26	軍手	木綿 1 ダース		打	2	380	760
27	紙ひも	2.0mm×100メートル		巻	5	340	1,700
28	乾燥剤	エステードライベット25g×5袋入り		袋	4	400	1,600
29	トイレ用洗剤	ライオン 450ml		本	2	200	400
30	チャッカマン	使いきりタイプ		個	9	320	2,880
31	脱臭剤	ノンスメル300gまで		個	9	425	3,825

中学校合計(税抜)

110,499円

小・中学校合計(税抜)

382,173円

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006500 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	バッテリーパックの購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 伊野瀬 健	¥481,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 伊野瀬 健

(2) 落札額

(税抜) ¥481,000

(税込) ¥529,100 うち消費税相当額 ¥48,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥481,000
消費税及び地方消費税の額	¥48,100
税込合計額	¥529,100

契約番号 2023006500

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	日本光電 バッテリーパック SB-310V						
単価	¥37,000	数量	13	単位	個	金額	¥481,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006696 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	浮沈ブーツカバーの購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥1,080,000			
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,060,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎

(2) 落札額

(税抜) ¥1,060,000

(税込) ¥1,166,000 うち消費税相当額 ¥106,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥481,000
消費税及び地方消費税の額	¥48,100
税込合計額	¥529,100

契約番号 2023006500

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	日本光電 バッテリーパック SB-310V						
単価	¥37,000	数量	13	単位	個	金額	¥481,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006905 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	学校給食用ポリ袋類の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 5年 9月29日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥1,259,746			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額

(税抜) ¥1,259,746

(税込) ¥1,385,720 うち消費税相当額 ¥125,974

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,259,746
消費税及び地方消費税の額	¥125,974
税込合計額	¥1,385,720

契約番号 2023006905

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋類（小学校用別紙のとおり）						
単価	¥863,882	数量	1	単位	式	金額	¥863,882
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋類（中学校用別紙のとおり）						
単価	¥395,864	数量	1	単位	式	金額	¥395,864
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

学校給食用ポリ袋・ユニパック類【小学校】別紙内訳

(円)

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	ポリ袋1袋100枚入	0.03×200×300mm	LD	11号	袋	197	190	37,430
2		0.03×300×450mm	LD	15号	袋	17	420	7,140
3		0.03×400×550mm	LD	19号	袋	92	690	63,480
4		0.03×460×600mm	LD	20号	袋	99	830	82,170
5	ポリ袋1袋200枚入	0.01×150×250mm	HD	9号	袋	55	94	5,170
6		0.01×180×270mm	HD	10号	袋	101	122	12,322
7		0.01×200×300mm	HD	11号	袋	298	138	41,124
8		0.01×230×340mm	HD	12号	袋	163	182	29,666
9		0.01×280×410mm	HD	14号	袋	92	260	23,920
10		0.01×300×450mm	HD	15号	袋	55	308	16,940
11		0.01×400×550mm	HD	19号	袋	103	484	49,852
12		0.01×460×600mm	HD	20号	袋	610	564	344,040
13	ゴミ用袋10枚入45枚入	0.04×650×800mm	LD	半透明	袋	374	162	60,588
14		0.015×650×800mm	HD	半透明	袋	484	60	29,040
15	ユニパック1袋100枚入り	0.04×120×170mm	LD	F-4	袋	52	280	14,560
16		0.04×140×200mm	LD	G-4	袋	46	340	15,640
17		0.04×170×240mm	LD	H-4	袋	6	480	2,880
18		0.04×200×280mm	LD	I-4	袋	24	610	14,640
19		0.04×240×340mm	LD	J-4	袋	16	830	13,280

小学校合計(税抜)

863,882

学校給食用ポリ袋・ユニパック類【中学校】別紙内訳

(円)

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	ポリ袋1袋100枚入	0.03×200×300mm	LD	11号	袋	88	190	16,720
2		0.03×300×450mm	LD	15号	袋	5	420	2,100
3		0.03×400×550mm	LD	19号	袋	12	690	8,280
4		0.03×460×600mm	LD	20号	袋	30	830	24,900
5	ポリ袋1袋200枚入	0.01×150×250mm	HD	9号	袋	38	94	3,572
6		0.01×180×270mm	HD	10号	袋	41	122	5,002
7		0.01×200×300mm	HD	11号	袋	103	138	14,214
8		0.01×230×340mm	HD	12号	袋	19	182	3,458
9		0.01×280×410mm	HD	14号	袋	10	260	2,600
10		0.01×300×450mm	HD	15号	袋	21	308	6,468
11		0.01×400×550mm	HD	19号	袋	111	484	53,724
12		0.01×460×600mm	HD	20号	袋	307	564	173,148
13	ゴミ用袋10枚入45ℓ入	0.04×650×800mm	LD	半透明	袋	229	162	37,098
14		0.015×650×800mm	HD	半透明	袋	187	60	11,220
15	ユニパック1袋100枚入り	0.04×120×170mm	LD	F-4	袋	8	280	2,240
16		0.04×140×200mm	LD	G-4	袋	27	340	9,180
17		0.04×170×240mm	LD	H-4	袋	0		
18		0.04×200×280mm	LD	I-4	袋	21	610	12,810
19		0.04×240×340mm	LD	J-4	袋	11	830	9,130

中学校合計(税抜)	395,864
-----------	---------

小・中学校 合計(税抜)	1,259,746
--------------	-----------

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007144 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		サバ土・砂・砂利・碎石の購入について			
納入場所		浜松市立各小中学校（別紙のとおり）			
納入期限		令和 5年 7月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社てんぷれーと 代表取締役 金山 元樹	¥1,119,450			落札
2	株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也	¥1,123,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社てんぷれーと 代表取締役 金山 元樹

(2) 落札額 (税抜) ¥1,119,450

(税込) ¥1,231,395 うち消費税相当額 ¥111,945

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,119,450
 消費税及び地方消費税の額 ¥111,945
 税込合計額 ¥1,231,395

契約番号 2023007144

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土（運動場用細粒 薄茶色系統）						
単価	¥9,900	数量	34.50	単位	m ³	金額	¥341,550
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥9,900	数量	18	単位	m ³	金額	¥178,200
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～2.5mm）						
単価	¥9,900	数量	1.50	単位	m ³	金額	¥14,850
4	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	ビリ（5mm前後）						
単価	¥9,900	数量	1.50	単位	m ³	金額	¥14,850
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～13mm						
単価	¥9,500	数量	25.50	単位	m ³	金額	¥242,250
6	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2.5mm（グリーンサンド相当品）						
単価	¥9,500	数量	34.50	単位	m ³	金額	¥327,750
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007304 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		小学校 配膳台の購入			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 5年 8月10日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥578,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額 (税抜) ¥578,500

(税込) ¥636,350 うち消費税相当額 ¥57,850

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥578,500
消費税及び地方消費税の額	¥57,850
税込合計額	¥636,350

契約番号 2023007304

1	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	配膳台 ダイイチ KW-20HT						
単価	¥44,500	数量	13	単位	台	金額	¥578,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007369 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	開成中学校 包丁・まな板殺菌庫の購入について				
納入場所	開成中学校				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アサヒ産業 代表取締役 江間 悟				失格
2	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥289,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥289,000

(税込)

¥317,900

うち消費税相当額

¥28,900

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥289,000
消費税及び地方消費税の額	¥28,900
税込合計額	¥317,900

契約番号 2023007369

1	物品番号 026001060						
品名	厨房機器類						
規格	兼八産業製 KT-106DS 包丁・まな板殺菌庫						
単価	¥289,000	数量	1	単位	台	金額	¥289,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007396 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		(西部中) 高速度ミキサーの購入について			
納入場所		浜松市立西部中学校			
納入期限		令和 5年 8月24日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥723,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥750,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥770,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥795,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥700,000			落札
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥748,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥756,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥860,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜) ¥700,000

(税込) ¥770,000 うち消費税相当額 ¥70,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥700,000
消費税及び地方消費税の額 ¥70,000
税込合計額 ¥770,000

契約番号 2023007396

1	物品番号 026001021						
品名	厨房機器類						
規格	高速度ミキサー アイホー製 MX-46D ドライ仕様						
単価	¥700,000	数量	1	単位	台	金額	¥700,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006803 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		敬老支援事業に係る寿詞・祝金袋の印刷について			
納入場所		健康福祉部高齢者福祉課			
納入期限		令和 5年 8月 3日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社川島商会 代表取締役 川島 敏彦	¥369,170			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥368,750			
3	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥889,500			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥352,760			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥352,760

(税込) ¥388,036 うち消費税相当額 ¥35,276

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥352,760
消費税及び地方消費税の額	¥35,276
税込合計額	¥388,036

契約番号 2023006803

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	敬老祝金袋（88歳、100歳用）詳細は別紙仕様書のとおり						
単価	¥52	数量	5,330	単位	枚	金額	¥277,160
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	寿詞（100歳用）詳細は別紙仕様書のとおり						
単価	¥210	数量	360	単位	枚	金額	¥75,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007421 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		施設入所用ケースファイル（白・クリーム・青）の印刷について			
納入場所		こども家庭部児童相談所			
納入期限		令和 5年 7月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥414,200			
2	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥383,780			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥448,200			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥299,300			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥299,300

(税込) ¥329,230 うち消費税相当額 ¥29,930

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥299,300
 消費税及び地方消費税の額 ¥29,930
 税込合計額 ¥329,230

契約番号 2023007421

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	施設入所用ファイル サイズ:305×225(展開:305×475、内側:300×512) 紙質:Aカード 色:白色						
単価	¥310	数量	270	単位	部	金額	¥83,700
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	施設入所用ファイル サイズ:305×225(展開:305×475、内側:300×512) 紙質:Aカード 色:クリーム色						
単価	¥244	数量	500	単位	部	金額	¥122,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	施設入所用ファイル サイズ:305×225(展開:305×475、内側:300×512) 紙質:Aカード 色:青色						
単価	¥720	数量	130	単位	部	金額	¥93,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 96

件 名 「小中学校 保健衛生機器類の購入（ヤガミ）について」

取り下げしました

No. 97

件 名 「小学校 試験検査計測機器の購入について」

取り下げしました

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007315 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小学校 電動裁断機の購入				
納入場所	①浜松市立豊西小学校 ②浜松市立浜名小学校				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥775,700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額 (税抜) ¥775,700

(税込) ¥853,270 うち消費税相当額 ¥77,570

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥775,700
 消費税及び地方消費税の額 ¥77,570
 税込合計額 ¥853,270

契約番号 2023007315

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	マイツ CE-43DS						
単価	¥332,900	数量	1	単位	台	金額	¥332,900
2	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	マイツ CE-4315 替え刃セット付						
単価	¥442,800	数量	1	単位	台	金額	¥442,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007316 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		小学校 プリンターの購入			
納入場所		①浜松市立北浜東小学校 ②浜松市立三ヶ日西小学校			
納入期限		令和 5年 8月10日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 迫 誠一郎	¥264,500			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥234,500			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥310,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要

(2) 落札額 (税抜) ¥234,500

(税込) ¥257,950 うち消費税相当額 ¥23,450

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥234,500
 消費税及び地方消費税の額 ¥23,450
 税込合計額 ¥257,950

契約番号 2023007316

1	物品番号 005002003						
品名	コンピュータ機器類						
規格	① エプソン PX-M6712FT						
単価	¥107,250	数量	2	単位	台	金額	¥214,500
2	物品番号 005002003						
品名	コンピュータ機器類						
規格	② キングジム SR5900P						
単価	¥20,000	数量	1	単位	台	金額	¥20,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 100

件 名 「中学校 機械器具の購入」

取り下げしました

No. 101

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006672 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		教職員用救急衛生用品等の購入について			
納入場所		学校教育部教職員課			
納入期限		令和 5年 7月21日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥238,400			
2	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥235,162			落札
3	有限会社マルトク薬局 代表取締役 徳永 大祐	¥311,270			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己

(2) 落札額

(税抜)

¥235,162

(税込)

¥258,678

うち消費税相当額

¥23,516

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥235,162
 消費税及び地方消費税の額 ¥23,516
 税込合計額 ¥258,678

契約番号 2023006672

1	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	オーキューバンエコ3サイズ36枚						
単価	¥275	数量	230	単位	箱	金額	¥63,250
2	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	ケアリーブCL7B						
単価	¥247	数量	348	単位	箱	金額	¥85,956
3	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	ケアリーブCL5J						
単価	¥247	数量	348	単位	箱	金額	¥85,956
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007371 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 テレビ				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥655,000			
2	有限会社あんこう電気 代表取締役 安間 功 二	¥523,900			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥326,000			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥497,450			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額

(税抜) ¥326,000

(税込) ¥358,600 うち消費税相当額 ¥32,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥326,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥32,600
 税込合計額 ¥358,600

契約番号 2023007371

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	テレビ 一式						
単価	¥326,000	数量	1	単位	式	金額	¥326,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

【小学校】管理

品名	規格	設置方法	数量	単位	引取	単価(税抜)	金額(税抜)
テレビ	オリオン 50型 OL50CD400	既存スタンド(本宏製作所 HS-0256H)に設置	1	台	0	44,000	44,000
小計①							44,000

【小学校】授業

品名	規格	設置方法	数量	単位	引取	単価(税抜)	金額(税抜)
テレビ	オリオン 50型 OL50CD400	既存スタンド(ハヤミ PH-556B)に設置	1	台	1	47,000	47,000
テレビ	オリオン 50型 OL50CD400	既存スタンド(本宏製作所 HS-0256H-V2)に設置	2	台	2	47,000	94,000
小計②							141,000

【中学校】授業

品名	規格	設置方法	数量	単位	引取	単価(税抜)	金額(税抜)
テレビ	オリオン 50型 OL50CD400	既存スタンド(本宏製作所 HS-0256H)に設置	1	台	0	47,000	47,000
テレビ	オリオン 50型 OL50CD400	棚に設置	2	台	2	47,000	94,000
小計③							141,000

①+②+③

326,000

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007375 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 音響機器類の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥890,300			
2	有限会社あんこう電気 代表取締役 安間 功 二	¥1,016,900			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥802,500			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥966,630			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額

(税抜) ¥802,500

(税込) ¥882,750 うち消費税相当額 ¥80,250

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥802,500
消費税及び地方消費税の額	¥80,250
税込合計額	¥882,750

契約番号 2023007375

1	物品番号 030001099						
品名	通信音響機器類						
規格	音響機器一式						
単価	¥802,500	数量	1	単位	式	金額	¥802,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 2023007375別紙

【小学校】運営

品名	規格	納入場所	数量(台)	単価(税抜)	金額(税抜)
携帯用拡声器	ユニベックス TR-315S	新津小学校	1	16,100	16,100
CDプレーヤー	TASCAM CD-200	大瀬小学校	1	48,400	48,400
携帯用拡声器	TOA ER-2115W	大平台小学校	1	18,800	18,800
ワイヤレスマイク	パナソニック WX-4100B	鹿玉小学校	1	25,300	25,300
ステレオ	パナソニック SC-PMX900	西気賀小学校	1	56,000	56,000
小計①					164,600

【小学校】授業

品名	規格	納入場所	数量(台)	単価(税抜)	金額(税抜)
CDプレーヤー	ヤマハ CDS303S	河輪小学校	1	34,400	34,400
ワイヤレスマイク	パナソニック WX-4100B	和田小学校	1	25,300	25,300
ワイヤレスアンプ	TOA WA-2800CD	村櫛小学校	1	97,000	97,000
チューナー	TOA WTU-1820		1	35,200	35,200
マイクロホン	サンワサプライ MM-MCU05BK	有玉小学校	1	14,200	14,200
ワイヤレスアンプ	TOA WA-2800SC	可美小学校	1	121,400	121,400
ワイヤレスアンプ	TOA WA-2800SC	平山小学校	1	121,400	121,400
チューナー	TOA WTU-1820		1	35,200	35,200
チューナー	TOA WTU-BT01		1	19,500	19,500
ワイヤレスマイク	TOA WM-1220		1	27,500	27,500
小計②					531,100

【中学校】運営

品名	規格	納入場所	数量(台)	単価(税抜)	金額(税抜)
アンプ	ヤマハ RX-V6A	丸塚中学校	1	62,500	62,500
携帯用拡声器	TOA ER-2115	北浜中学校	1	16,800	16,800
小計③					79,300

【中学校】授業

品名	規格	納入場所	数量(台)	単価(税抜)	金額(税抜)
ワイヤレスマイク	TOA WM-1220	細江中学校	1	27,500	27,500
小計④					27,500

①+②+③+④

802,500

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007382 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		小学校 電気機器類の購入について			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 5年 9月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥276,400			
2	有限会社あんこう電気 代表取締役 安間 功 二	¥359,400			
3	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 迫 誠一郎	¥272,200			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥245,450			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜) ¥245,450

(税込) ¥269,995 うち消費税相当額 ¥24,545

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥245,450
消費税及び地方消費税の額	¥24,545
税込合計額	¥269,995

契約番号 2023007382

1	物品番号 030002099						
品名	家庭用電気機器類						
規格	電気機器 一式						
単価	¥245,450	数量	1	単位	式	金額	¥245,450
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 2023007382別紙

【小学校】管理

品名	規格	数量	単位	引取	単価(税抜)	金額(税抜)
掃除機	マキタ CL181FDRFW 充電器付	2	台	0	35,300	70,600
冷蔵庫	ハイセンス HR-D13E2	1	台	1	34,250	34,250
冷蔵庫	アピテラックス AR960ED	1	台	0	23,700	23,700
冷蔵庫	ハイセンス HR-D13E2	1	台	1	34,250	34,250
小計①						162,800

【小学校】授業

品名	規格	数量	単位	引取	単価(税抜)	金額(税抜)
冷蔵庫	ハイアール JR-A9A-W	1	台	1	26,400	26,400
冷蔵庫	ハイアール JR-25A(W)	1	台	1	56,250	56,250
小計②						82,650

①+②

245,450

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007384 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		小中学校 写真・光学機器類の購入			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 5年 8月10日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥368,000			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥339,300			
3	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥304,450			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志

(2) 落札額

(税抜) ¥304,450

(税込) ¥334,895 うち消費税相当額 ¥30,445

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥304,450
消費税及び地方消費税の額	¥30,445
税込合計額	¥334,895

契約番号 2023007384

1	物品番号 031001005						
品名	写真・撮影機器						
規格	デジタルカメラ 一式						
単価	¥304,450	数量	1	単位	式	金額	¥304,450
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 2023007384別紙

【小学校】運営

	品目	規格	数量	単位	単価(税抜)	金額(税抜)	
1	デジタルカメラ	キャノン 3452C002 EOS KISS X10 EFS18-55IS STM	1	台	76,800	76,800	
2	デジタルカメラ	リコー WG-80BK	1	台	33,650	33,650	
						小計①	110,450

【小学校】授業

	品目	規格	数量	単位	単価(税抜)	金額(税抜)	
1	デジタルカメラ	キャノン EOSKISSX10WKITBK レンズ2本付	1	台	101,000	101,000	
						小計②	101,000

【中学校】授業

		規格	数量	単位	単価(税抜)	金額(税抜)	
1	デジタルカメラ	キャノン EOSKISSM2 WH-WZK	1	台	93,000	93,000	
						小計③	93,000

①+②+③

304,450

No. 106

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007317 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 楽器（スズキ）の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥675,100			落札
2	鈴木楽器販売株式会社 浜松営業所 所長 尾 崎 基	¥763,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹

(2) 落札額

(税抜) ¥675,100

(税込) ¥742,610 うち消費税相当額 ¥67,510

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥675,100
消費税及び地方消費税の額	¥67,510
税込合計額	¥742,610

契約番号 2023007317

1	物品番号 013006099						
品名	音楽用品						
規格	楽器一式						
単価	¥675,100	数量	1	単位	式	金額	¥675,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

【別紙内訳】

契約番号：2023007317

【小学校 授業用】

品名	規格	数量 (台)	単価	金額 (税抜)
キーボード	スズキ ハモンド jr. 2 HEK-3 スタンドHEK-ST2付	1	49,000	49,000
オルガン	スズキ EB-3000 バスマスター	1	121,000	121,000
オルガン	スズキ EB-3000 バスマスター	1	121,000	121,000
打楽器	スズキ NYR-03 なかよしリズムパンダ	1	45,500	45,500
立奏鉄琴	スズキ MPS-16	1	26,600	26,600
チャイム	スズキ HB-250N	1	71,000	71,000
立奏鉄琴	スズキ MPA-16	1	31,000	31,000
チャイム	スズキ HB-250N	1	70,000	70,000

小学校合計 (税抜)

535,100

【中学校 授業用】

品名	規格	数量 (台)	単価	金額 (税抜)
チャイム	スズキ HB-250N	1	70,000	70,000
チャイム	スズキ HB-250N	1	70,000	70,000

中学校合計 (税抜)

140,000

小・中学校合計 (税抜)

675,100

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007318 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		中学校 琴（ゼンオン）の購入について			
納入場所		①浜松市立北部中学校 ②浜松市立東陽中学校			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥434,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹

(2) 落札額

(税抜) ¥434,500

(税込) ¥477,950 うち消費税相当額 ¥43,450

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥434,500
 消費税及び地方消費税の額 ¥43,450
 税込合計額 ¥477,950

契約番号 2023007318

1	物品番号 013002007						
品名	弦楽器						
規格	ゼンオン 琴セット ZKO-K10S						
単価	¥86,900	数量	5	単位	式	金額	¥434,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007334 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		小中学校 楽器（ヤマハ）の購入について			
納入場所		①浜松市立北浜東小学校 ②浜松市立八幡中学校			
納入期限		令和 5年 9月15日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥195,050			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹

(2) 落札額

(税抜)

¥195,050

(税込)

¥214,555

うち消費税相当額

¥19,505

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥195,050
消費税及び地方消費税の額	¥19,505
税込合計額	¥214,555

契約番号 2023007334

1	物品番号 013003001						
品名	打楽器						
規格	シロフォン 全音 550R						
単価	¥42,050	数量	1	単位	台	金額	¥42,050
2	物品番号 013005001						
品名	電子楽器						
規格	カワイ 電子ピアノ ES120Filo						
単価	¥51,000	数量	3	単位	台	金額	¥153,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006227 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		熱画像直視装置の購入について			
納入場所		消防局警防課			
納入期限		令和 5年11月30日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥825,000			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥852,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2) 落札額

(税抜) ¥825,000

(税込) ¥907,500 うち消費税相当額 ¥82,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥825,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥82,500
 税込合計額 ¥907,500

契約番号 2023006227

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	熱画像直視装置 製造会社：FLIR 規格：FLIR K2 標準パッケージ付き						
単価	¥275,000	数量	3	単位	基	金額	¥825,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007040 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	西部中学校 木工・家具類（ニシキ工業）				
納入場所	浜松市立西部中学校				
納入期限	令和 5年 8月18日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥816,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥816,000

(税込) ¥897,600 うち消費税相当額 ¥81,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥816,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥81,600
 税込合計額 ¥897,600

契約番号 2023007040

1	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	会議用机 ニシキ工業 HLS-1845H-NG						
単価	¥31,000	数量	18	単位	台	金額	¥558,000
2	物品番号 001001037						
品名	机・台類						
規格	閲覧机（台） ニシキ工業 QB-H1890-L0						
単価	¥52,000	数量	3	単位	台	金額	¥156,000
3	物品番号 001001037						
品名	机・台類						
規格	閲覧机（台） ニシキ工業 QB-H1590-L0						
単価	¥51,000	数量	2	単位	台	金額	¥102,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007048 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	西部中学校 応接椅子（引益）				
納入場所	浜松市立西部中学校				
納入期限	令和 5年 8月18日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥195,960			
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥227,600			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥192,000			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥234,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税抜) ¥192,000

(税込) ¥211,200 うち消費税相当額 ¥19,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥192,000
消費税及び地方消費税の額	¥19,200
税込合計額	¥211,200

契約番号 2023007048

1	物品番号 001002010						
品名	椅子類						
規格	応接椅子 アイコ OA-3225W (FG3)						
単価	¥16,000	数量	12	単位	脚	金額	¥192,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007075 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		西部中学校 木工・家具類 (TOK10)			
納入場所		浜松市立西部中学校			
納入期限		令和 5年 8月18日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥648,400			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥963,200			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥648,400

(税込) ¥713,240 うち消費税相当額 ¥64,840

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥648,400
消費税及び地方消費税の額	¥64,840
税込合計額	¥713,240

契約番号 2023007075

1	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用椅子 TOKIO NSB-T10L-S リーフグリーン						
単価	¥8,000	数量	42	単位	脚	金額	¥336,000
2	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用椅子 TOKIO NSB-T10L-S ライトブルー						
単価	¥8,000	数量	36	単位	脚	金額	¥288,000
3	物品番号 001002001						
品名	椅子類						
規格	事務椅子 TOKIO FST-55 モスグリーン						
単価	¥12,200	数量	2	単位	脚	金額	¥24,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007115 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名		瑞穂小学校 図工室工作台天板修繕			
納入場所		浜松市立瑞穂小学校			
納入期限		令和 5年 8月 4日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社秋山内装 代表取締役 秋山 陽平	¥430,000			
2	有限会社内山豊材木店 代表取締役 山下 敏幸	¥280,000			落札
3	有限会社浜松市教育用品 代表取締役 藤田 誠治	¥343,800			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社内山豊材木店 代表取締役 山下 敏幸

(2) 落札額

(税抜) ¥280,000

(税込) ¥308,000 うち消費税相当額 ¥28,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥280,000
消費税及び地方消費税の額	¥28,000
税込合計額	¥308,000

契約番号 2023007115

1	物品番号 001001009						
品名	机・台類						
規格	工作台の修繕						
単価	¥280,000	数量	1	単位	式	金額	¥280,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007306 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 事務機の購入				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥386,400			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥522,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基

(2) 落札額

(税抜) ¥386,400

(税込) ¥425,040 うち消費税相当額 ¥38,640

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥386,400
消費税及び地方消費税の額	¥38,640
税込合計額	¥425,040

契約番号 2023007306

1	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 TOYOSTEEL 50CBL-107ARWW						
単価	¥32,400	数量	7	単位	台	金額	¥226,800
2	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 TOYOSTEEL 100CG-C851N						
単価	¥26,600	数量	6	単位	台	金額	¥159,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007309 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小学校 木工・家具類（ウチダ）の購入				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥461,420			
2	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥451,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額

(税抜) ¥451,000

(税込) ¥496,100 うち消費税相当額 ¥45,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥451,000
消費税及び地方消費税の額	¥45,100
税込合計額	¥496,100

契約番号 2023007309

1	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	木工・家具類 一式						
単価	¥451,000	数量	1	単位	式	金額	¥451,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 別紙

【小学校 運営】

品名	規格	数量(台)	納入場所	単価(税抜)	金額(税抜)
ベッド	ウチダ 8-700-1089 RB-B9626	1	鹿玉小学校	32,800	32,800
パーテーションスタンド	ウチダ 8-343-0063 屏風2枚組	1	内野小学校	64,800	64,800
合計(税抜)					97,600

【小学校 授業】

品名	規格	数量(台)	納入場所	単価(税抜)	金額(税抜)
乾燥棚	ウチダ SK-25WN 8-260-0116	1	大瀬小学校	73,600	73,600
特殊用途机	ウチダ 作業用テーブル 2-360-5000 イージースタック2×4H	2	舞阪小学校	58,400	116,800
つい立て	ウチダ CR-P0203 6-731-2271 W1200タイプ	2	内野小学校	81,500	163,000
合計(税抜)					353,400

総合計(税込み)	496,100
----------	---------

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007310 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 木工・家具類（ヤガミ）の購入				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥304,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇

(2) 落札額

(税抜) ¥304,800

(税込) ¥335,280 うち消費税相当額 ¥30,480

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥304,800
消費税及び地方消費税の額	¥30,480
税込合計額	¥335,280

契約番号 2023007310

1	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	木工・家具類 一式						
単価	¥304,800	数量	1	単位	式	金額	¥304,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 別紙

【小学校 運営】

品名	規格	数量 (台)	納入場所	単価 (税抜)	金額 (税抜)
長椅子	ヤガミ YS-KR ピンク	1	都田南小学校	80,900	80,900
長椅子	ヤガミ KL-12A ピンク	1	水窪小学校	62,500	62,500
合計 (税抜)					143,400

【中学校 運営】

品名	規格	数量 (台・脚)	納入場所	単価 (税抜)	金額 (税抜)
つい立て	ヤガミ YWL-965 (アイボリー) アコーディオンついたて 167cm	1	積志中学校	70,400	70,400
長椅子	ヤガミ 6795200 (YBG-30) リクライニング式長いす ソファベッド	1		91,000	91,000
合計 (税抜)					161,400

総合計 (税込み)	335,280
-----------	---------

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007312 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 木工・家具類（トヨスチール）の購入				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥368,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥368,800

(税込) ¥405,680 うち消費税相当額 ¥36,880

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥368,800
消費税及び地方消費税の額	¥36,880
税込合計額	¥405,680

契約番号 2023007312

1	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	木工・家具類 一式						
単価	¥368,800	数量	1	単位	式	金額	¥368,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 別紙

【小学校 運営】

品名	規格	数量 (台)	納入場所	単価 (税抜)	金額 (税抜)
事務机	トヨスチール 50CBL-107AR	1	積志小学校	39,800	39,800
ロッカー	トヨスチール SLKW-4	2	積志小学校	43,000	86,000
事務机	トヨスチール 300CG-C107PN	4	内野小学校	48,800	195,200
合計 (税抜)					321,000

【中学校 運営】

品名	規格	数量 (台)	納入場所	単価 (税抜)	金額 (税抜)
両開保管庫	トヨスチール G-N3605 52-0660-0	1	春野中学校	47,800	47,800
合計 (税抜)					47,800

総合計 (税込み)	405,680
-----------	---------

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007314 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 木工・家具類（ダイイチ）の購入				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥361,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥361,000

(税込) ¥397,100 うち消費税相当額 ¥36,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥361,000
消費税及び地方消費税の額	¥36,100
税込合計額	¥397,100

契約番号 2023007314

1	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	木工・家具類 一式						
単価	¥361,000	数量	1	単位	式	金額	¥361,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

◆ 別紙

【小学校 運営】

品名	規格	数量 (台)	単価 (税抜)	金額 (税抜)
靴箱 (ゲタ箱)	ダイイチ SLK-M16特注4列4段 (窓付・鍵無) 寸法W1,140*D380*H1,226 内寸W260*H263 ライトチーク	1	144,000	144,000
靴箱 (ゲタ箱)	ダイイチ SLK-M16特注2列4段 (窓付・鍵無) 寸法W580*D380*H1,226 内寸W260*H263 ライトチーク	1	115,000	115,000
掃除用具入れ	ダイイチ DSY-45 W455*D515*H1,790	1	22,000	22,000
			合計 (税抜)	281,000

【中学校 授業】

品名	規格	数量 (台)	単価 (税抜)	金額 (税抜)
教卓	ダイイチ LS-4200-IM H900	4	20,000	80,000
			合計 (税抜)	80,000

合計 (税込)	397,100
---------	---------

No. 119

件 名 「小中学校 教材の購入（ケニス、ナリカ）について」

取り下げしました

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007801 見積期限 令和 5年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 教材の購入（ヤガミ）について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥837,100			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額

(税抜)

¥837,100

(税込)

¥920,810

うち消費税相当額

¥83,710

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥837,100
 消費税及び地方消費税の額 ¥83,710
 税込合計額 ¥920,810

契約番号 2023007801

1	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ヤガミ GOCD-1						
単価	¥48,200	数量	2	単位	個	金額	¥96,400
2	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ヤガミ ADS-20V						
単価	¥56,700	数量	8	単位	個	金額	¥453,600
3	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ヤガミ YC-4ORL						
単価	¥33,200	数量	3	単位	個	金額	¥99,600
4	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ヤガミ DS-20V						
単価	¥26,400	数量	5	単位	個	金額	¥132,000
5	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ヤガミ ML-20LN 顕微鏡照明装置						
単価	¥18,500	数量	3	単位	個	金額	¥55,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	